Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2019 – 31.12.2019 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 63 / 73

Wartość po

przeliczeniu

EUR CZK HRK PLN

Stan na 31.12.2019

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 7.2 16 456 146 880 23 589 108 193

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu leasingu 6 (137 820) 0   0   (586 906)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe
15

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem (121 364) 146 880 23 589 (478 713)

Stan na 31.12.2018

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 7.2 12 058 78 075 9 595 70 477

Zobowiązania finansowe (-):

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe
15 0   0   0   0

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 12 058 78 075 9 595 70 477

Nota

Wartość wyrażona w walucie

(w tys.):

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań
finansowych Spółki oraz wahań kursu CZK, EUR oraz HRK do PLN, przy założeniu wzrostu lub spadku kursów
CZK, EUR oraz HRK do PLN o 10% w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni
bilansowe.

EUR CZK HRK Razem

Stan na 31.12.2019

Wzrost kursu walutowego 10% (51 683) 2 462 1 350 (47 871)

Spadek kursu walutowego -10% 51 683 (2 462) (1 350) 47 871

Stan na 31.12.2018

Wzrost kursu walutowego 10% 5 185 1 306 557 7 048

Spadek kursu walutowego -10% (5 185) (1 306) (557) (7 048)

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną
dla określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe na dzień bilansowy.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych
z tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Spółka jest narażona
na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz zobowiązań finansowych: